
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 7 

Zápis z jednání předsednictva ČMSHb 
č. 6 v mandátním období 2014 – 2018 

 
Místo a termín:  Praha, 19. 1. 2019; čas jednání 09:00 - 12:40 
Přítomni:  M. Komárek, M. Chovančík, O. Birčáková, P. Schrőfel, M. Maršner, V. 

Papranec 
Předseda KK:  --- 
Omluven:  M. Hušek 
Hosté:    T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 11. 12. 2018 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Historie hokejbalu 
5) Světový pohár 2019 
6) Ekonomika a hospodaření 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny přítomné a konstatoval, že jednání předsednictva 
ČMSHb je usnášeníschopné.  
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 11. 12. 2018 

Předsednictvo ČMSHb (dále jen „předsednictvo“) schválilo zápis z jednání z 11. 12. 2018 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
Předsednictvo schválilo projednání některý bodů programu jednání přednostně, aby se projednání 
mohl zúčastnit i M. Chovančík. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
Předsednictvo schválilo tabulku výše náhrad Vodafone a příspěvku odborným komisím pro rok 
2019. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
Předsednictvo schválilo aktualizaci Směrnice pro poskytování cestovních náhrad (čís. 5/02/2019). 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
T. Březina předložil analýzu vývoje cen PHM za rok 2018. V souladu se schválenou směrnicí č. 
5/02/2019 byl proveden výpočet sazby cestovních náhrad pro členy ČMSHb pro rok 2019. 
Předsednictvo ČMSHb schválilo sazbu cestovních náhrad pro rok 2019 ve výši 4,10 Kč / 1 km. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 7 

Předsednictvo schválilo F. Červinku do pozice šéfredaktora webu www.hokejbal.cz. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
V 09:30 opustil jednání předsednictva M. Chovančík, počet přítomných se snížil na 5. 
 
Předsednictvo projednalo a vyhodnotilo plnění uložených úkolů z minulého zasedání. 
 
T. Březina informoval o podkladech pro zápis do rejstříku spolků od jednotlivých RSHb. Stále chybí 
dokumenty od RSHb Čechy Jih – podklady pro zpracování prohlášení jednotlivých členů kontrolní 
komise, RSHb Čechy Sever – zápis z VV RSHb o volbě předsedy. V součinnosti s V. Paprancem 
budou pokračovat v komunikaci s RSHb, tak aby došlo k dodání chybějících dokumentů. Získávání 
podkladů od jednotlivých regionů je velmi problematické. Přístup jednotlivých RSHb k této 
problematice je značně rozdílný. 
 
P. Schröfel a T. Březina informovali o jednání na Czech Tourism. Žádost o finanční podporu SP 
2019 bohužel nebyla vybrána mezi podpořené, protože množství žádostí několikanásobně 
převyšuje možnosti agentury Czech Tourism. Spolupráce byla domluvena na úrovni mediální 
prezentace. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 

Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 
Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu Předsedy svazu o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí rozdělení výše podpory RSHb formou dárkových poukázek na 

poháry a medaile v kategoriích U11 a U9. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí uvolnění herních jistin formou organizačního zajištění. Realizace 

bude řešena po únorovém setkání ÚRSHb v rámci vazby na jistiny jednotlivých RSHb. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o dokumentu Návrh rozvoje hokejbalu v Evropě. 
• Předsednictvo pověřilo M. Komárka, aby na AGM ISBHF navrhl J. Kadaněho s kompetencí 

rozvoje ISBHF a rozvoje hokejbalu v Evropě. 
 
Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu V. Paprance o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí podněty od RSHb k aktualizaci Směrnice pro činnost a podporu 

RSHb (čís. 6/01/2017). 
 
Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schrőfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o přípravě fan shopu.  
• P. Schröfel sdělil, že informace o přípravách SP 2019 na webu i sociálních sítí bude zajišťovat 

Vojtěch Filipiec. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o vyhodnocení výběrového řízení na obchodního 

zástupce ČMSHb. Na základě výsledků výběrového řízení bude probíhat další komunikace s jeho 
účastníky. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 7 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí začátek spolupráce s J. Nekolovou a R. Palečkovou na pozici 

sekretářek Metodické komise a Sekce brankářů. 
 
Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo dokumenty Požadavky ČMSHb na organizaci kvalifikačního turnaje ELD 

1. – 2. 6. 2019 a Požadavky ČMSHb na organizaci kvalifikačního turnaje LSŽ 25. – 26. 5. 2019. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

• Předsednictvo schválilo termín konání Českého poháru, 23. - 24. 8. 2019 na zimním stadionu. 
Výběrem míst je pověřen J. Cícha.   
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
Úsek reprezentace a ISBHF 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí návrh TK na úpravu čl. 203 e) Organizačního řádu členských 

klubů s platností od 1. 7. 2019. 
 
Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 

4) Historie hokejbalu 

M. Komárek informoval o personálním zajištění připravované publikace ke 30. výročí založení 
Českomoravského svazu hokejbalu, které připadá na rok 2020. Předsednictvo vzalo zprávu na 
vědomí. 
 
5) Světový pohár 2019 

M. Komárek informoval o přípravách Světového poháru U16 a žen U18 v roce 2019 v České 
Třebové a Litomyšli. Nejbližší termín konání OV SP je 31.1 v České Třebové. Předsednictvo vzalo 
zprávu na vědomí. 
 
6) Ekonomika a hospodaření 

M. Komárek seznámil předsednictvo s předběžnou závěrkou roku 2018 a přípravou rozpočtu svazu 
na rok 2019. Předsednictvo ČMSHb vzalo informace na vědomí.  
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 7 

7) Různé 

Předsednictvo diskutovalo tvorbu kalendáře domácích významných hokejbalových sportovních akcí. 
Došlo k závěru, že by bylo výhodnější plánovat akce s dvouletým předstihem. Předsednictvo uložilo 
J. Cíchovi, M. Huškovi a M. Komárkovi připravit kalendář na dva roky dopředu. 
 
Předsednictvo schválilo nominaci I. Sevaldové do ankety Českého olympijského výboru - 
Trenérka/cvičitelka roku 2018 – kategorie Objev roku. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
Předsednictvo schválilo termínový kalendář jednání Předsednictva ČMSHb pro rok 2019. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
Předsednictvo vzalo na vědomí aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za druhou polovinu roku 
2018. 
 
8) Závěr 

Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání předsednictva ČMSHb dne 19. 
1. 2019 a v čase 12:40 jej ukončil. Příští zasedání předsednictva ČMSHb se uskuteční v pondělí 
25. 02. 2019 od 16:00 hod. v Praze. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 7 

Usnesení předsednictva ČMSHb z jednání dne 19. 1. 2019 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání  
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• rozdělení výše podpory RSHb formou dárkových poukázek na poháry a medaile 

v kategoriích U11 a U9 
• uvolnění herních jistin formou organizačního zajištění 
• informaci o dokumentu Návrh rozvoje hokejbalu v Evropě 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• podněty od RSHb k aktualizaci Směrnice pro činnost a podporu RSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• informaci o přípravě fun shopu 
• informaci o vyhodnocení výběrového řízení na obchodního zástupce ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• informaci o začátku spolupráce s J. Nekolovou a R. Palečkovou na pozici sekretářek 

Metodické komise a Sekce brankářů 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace a ISBHF 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• úpravu čl. 203 e) Organizačního řádu členských klubů s platností od 1. 7. 2019 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 

• informaci o personálním zajištění připravované publikace ke 30. výročí založení svazu 
• informaci o přípravách Světového poháru U16 a žen U18 
• informaci o aktuálním ekonomické situaci ČMSHb 
• informaci o přípravě rozpočtu pro rok 2019 
• aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za druhou polovinu roku 2018 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 11. 12. 2018 
• projednání některých bodů programu jednání přednostně 

• tabulku výše náhrad Vodafone a příspěvku odborným komisím pro rok 2019 
• aktualizaci Směrnice pro poskytování cestovních náhrad (čís. 5/02/2019) 
• sazbu cestovních náhrad pro členy ČMSHb pro rok 2019 ve výši 4,10 Kč / 1 km 
• F. Červinku do pozice šéfredaktora webu www.hokejbal.cz 
• dokumenty Požadavky ČMSHb na organizaci kvalifikačního turnaje ELD a Požadavky na 

organizaci kvalifikačního turnaje LSŽ 
• termín konání Českého poháru, 23. - 24. 8. 2019 na zimním stadionu 
• nominaci I. Sevaldové  v anketě Trenérka/cvičitelka roku 2018 – objev roku 
• termínový kalendář jednání Předsednictva ČMSHb pro rok 2019 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 7 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 
• (1/2) zajistit chybějící podklady od RSHb Čechy Jih a RSHb Čechy Sever a následně zajistit 

zápis ve spolkovém rejstříku   T: 25. 2. 2019 – úkol trvá, nový termín 
Z: RSHb, koordinace T. Březina 

 
• (5/2) připravit návrh koncepce Galavečeru hokejbalu pro rok 2020 s předběžným 

rozpočtem a místem konání.   T: 28. 2. 2019 - úkol trvá, nový termín 
Z: P. Schrőfel, O. Birčáková 

 
• (1/3) předložit návrh na doplnění třetího člena úseku významných akcí  

T: 30. 6. 2019 – úkol trvá, nový termín 
Z: J. Cícha, M. Hušek 

 
• (4/3) doplnit jednoho členy RT Campy mládeže U14  

T: 28. 2. 2019 – úkol trvá, nový termín 
Z: M. Maršner 

 
• (4/4) doplnit hmotné odpovědnosti pro nové funkcionáře ČMSHb a nové RT reprezentací o 

nově nakoupené věci    T: 25. 2. 2019 – aktualizace úkolu 
Z: E. Králová, M. Maršner, T. Březina 

 
• (1/5) dokončit evidenci platných smluv T: 28. 2. 2019 

Z: T. Březina, E. Králová 
 

• (1/6) dopracovat statut Úseku média a marketing 
T: 28. 2. 2019 
Z: P. Schröfel 

 
• (2/6) dokončit grafickou podobu reprezentačních dresů a trenýrek pro sezónu 2019 

T: 28. 2. 2019 
Z: P. Schröfel, M. Maršner 

 
• (3/6) zjistit cenu pronájmu vhodného sálu pro konání VH 2019 

T: 28. 2. 2019 
Z: O. Birčáková, T. Březina 

 
• (4/6) řešit podobu spolupráce se společností Wannado 

T: 28. 2. 2019 
Z: P. Schröfel, M. Komárek 
 

• (5/6) připravit plán vrcholných akcí na dva roky dopředu 
T: 30. 6. 2019 
Z: J. Cícha, M. Hušek, M. Komárek 

 
• (6/6) provést právní analýzu možné spolupráce s RSHb a kraji při organizaci významných 

akcí.      T: 28. 2. 2019 
Z: O. Birčáková 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 7 / 7 

• (7/6) vybrat místo pro konání Českého poháru – (zimní stadion)    
      T: 28. 2. 2019 

Z: J. Cícha 
 

• (8/6) připravit propozice MČR klubů v kategorii Masters 
       T: 28. 2. 2019 

Z: LK ČMSHb 
 

5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 
• M. Komárka, aby na AGM ISBHF navrhl J. Kadaněho s kompetencí rozvoje ISBHF a rozvoje 

hokejbalu v Evropě. 
 

6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 
• --- 

 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

